Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage OAR3R010FLF: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
OAR3R010FLF Details PDF
OAR3R010FLF
Hersteller-Teilenummer: OAR3R010FLF
Hersteller / Marke: TT Electronics
Teil der Beschreibung: RES 0.01 OHM 3W 1% RADIAL
Datenblätter: OAR3R010FLF.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 5000 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer OAR3R010FLF
Hersteller TT Electronics
Beschreibung RES 0.01 OHM 3W 1% RADIAL
Kategorie Widerstände > Durchgangslochwiderstände
Teilstatus 5000 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
10 mOhms ±1% 3W Through Hole Resistor Radial
Current Sense, Flame Proof, Pulse Withstanding,
Safety Metal Element
Serie OAR
Betriebstemperatur -40°C ~ 125°C
Größe / Dimension 0.600" L x 0.065" W (15.24mm x 1.65mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.921" (23.40mm)
Eigenschaften
Current Sense, Flame Proof, Pulse Withstanding,
SafetyToleranz ±1%
Verpackung / Gehäuse Radial
Temperaturkoeffizient ±20ppm/°C
Fehlerrate -
Supplier Device-Gehäuse -
Leistung (W) 3W
Anzahl der Anschlüsse 2
Zusammensetzung Metal Element
Verpackung Bulk
Widerstand 10 mOhms
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen
989-1088
OAR-3-.01-OHM-1-LF
OAR3R005FLF
TT Electronics
RES METAL 0.005 OHM 3W 1%
RADIAL
OAR3R025FLF
TT Electronics
RES METAL 0.025 OHM 3W 1%
RADIAL
OAR3R0025GLF
IRC / TT Electronics
RES METAL .0025 OHM 3W 2%
RADIAL
OAR3R005FLF
IRC / TT Electronics
RES METAL .005 OHM 3W 1%
RADIAL
OAR3R020FLF
TT Electronics
RES METAL 0.02 OHM 3W 1%
RADIAL
OAR3R020FLF
IRC / TT Electronics
RES METAL .020 OHM 3W 1%
RADIAL
OAR3R010FLF
IRC / TT Electronics
RES METAL .010 OHM 3W 1%
RADIAL
OAR3R015FLF
TT Electronics
RES METAL 0.015 OHM 3W 1%
RADIAL
12101U180FAT2A 6DI50C-050/ AMK325ABJ227MM-T AP1501A-12K5LA AT93C86A-10TI-2.7
AWHW26A-0202-T-R BYV29B-600 CYT8117TA-LF-ADJ DD300HB160 DSS2X41-01A
ELM9737CBA-S FBMH3225HM601NT FDMS0308CS FFPF30UP20DP GF1M-E3/5CA
GRJ31CC71E106KE11L IH5042CPE+ ILQ74-X019T IR21814PBF ISL6594BCRZ-T
LD3985J29E LDA1048S12 LM4860MX LM4881MMX LMBTA05LT1G
MM5450BV OAR-1-R06-FLF OAR-3-R02-F-LF OAR-5-R006-FLF OAR3R010FLF
OAR5-R003-FLF OAR5-R005-F-LF OARS1-R02FI OARS1R005JLF OARS1R010JLF
OARS1R050F OARSXPR002FLF OARSXPR002FLF OARSXPR020FLF OARSXPR020FLF
P0900SAL PIC16CR54A-041S023 PM30RVL060C RT9198-33GU5R SI7431DP-T1-E3
TCMT1107 THS7373IPWR TN5D51-HB11-E UC3845BN V24A15H400BL2